1

１ 日時 令和４年５月19日（木）午後３時～午後４時

２ 場所 昭島市役所 ３階 庁議室

３ 出席者

(１) 委員

下里会長、山口委員、中村委員

(２) 審査庁

市民部市民課：吉田課長、川嶋係長

(３) 事務局

企画部法務担当：乙幡課長、福岡係長、河津主事、井上主事

４ 議題 戸籍附票不交付決定処分に係る審査請求について（諮問）

５ 議事要旨

・審査庁から提出された資料を踏まえ、答申の方向性について検討を行った。

・前回の審議記録の公表について、概要を記録したものを市のホームページで公表することを決定し

た。

・次回日程を決定した。

令和４年度第２回 昭島市行政不服審査会

議 事 要 旨